DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE
CONVIVÊNCIA PARA O AGRICULTOR FAMILIAR DO SEMIÁRIDO de autoria de JOÃO
PEDRO BEZERRA NETO, VALDENILDO PEDRO DA SILVA, FABIOLA GOMES DE
CARVALHO , HELEN CAROLINE TEIXEIRA ALMEIDA , foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50550

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50550